Преподаватель _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: __DdeLink__63_894134944][bookmark: __DdeLink__67_626415339]Прошу принять в ШИ им. М.А. Балакирева на обучение по дополнительной   ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ программе в области искусств
______________________________________________________
Ф.И.О. ребенка __________________________________________
Дата рождения __________________________________________
Свидетельство о рождении: серия, номер_____________________
Возраст (полных лет на момент подачи заявления) ____________
Домашний адрес_________________________________________
Домашний телефон_______________________________________
В какой школе обучается (№ школы, класс, литера) _________________________________ _____________________
В каком д/с воспитывался (№ или название д/с) _________________________________ _____________________
Сведения о родителях:
Мать (Ф.И.О. полностью)__________________________________
_______________________________________________________
Место работы, должность, контактный телефон _______________
_______________________________________________________
Отец (Ф.И.О. полностью) __________________________________
_______________________________________________________
Место работы, должность, контактный телефон _______________
_______________________________________________________
Наличие инструмента (есть в наличии, планируем приобретение)

Дополнительные сведения ______________________________________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, локальными актами ШИ им. М.А. Балакирева, учебным планом предпрофессиональной программы ознакомлен. На процедуру отбора согласен.

Дата ______________    Подпись ___________________________
	Преподаватель _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ШИ им. М.А. Балакирева на обучение по дополнительной   ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ программе в области искусств
______________________________________________________
Ф.И.О. ребенка __________________________________________
Дата рождения __________________________________________
Свидетельство о рождении: серия, номер_____________________
Возраст (полных лет на момент подачи заявления) ____________
Домашний адрес_________________________________________
Домашний телефон_______________________________________
В какой школе обучается (№ школы, класс, литера) _________________________________ _____________________
В каком д/с воспитывался (№ или название д/с) _________________________________ _____________________
Сведения о родителях:
Мать (Ф.И.О. полностью)__________________________________
_______________________________________________________
Место работы, должность, контактный телефон _______________
_______________________________________________________
Отец (Ф.И.О. полностью) __________________________________
_______________________________________________________
Место работы, должность, контактный телефон _______________
_______________________________________________________
Наличие инструмента (есть в наличии, планируем приобретение)

Дополнительные сведения ________________________________________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, локальными актами ШИ им. М.А. Балакирева, учебным планом предпрофессиональной программы ознакомлен.
На процедуру отбора согласен.

Дата ______________    Подпись ___________________________

Уважаемые родители!
В первой строчке необходимо указать программу,
которую Вы выбрали
для обучения ребенка в нашей школе:
ФОРТЕПИАНО                                                                                                                                                                                                                                                                                                   СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ                                                                                                                                                                                                                                                            НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ                                                                                                                                                                                                                                                                ХОРОВОЕ ПЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                                         ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

С уставом и лицензией можно ознакомиться во вкладке «Сведения об образовательной организации» - «Документы» - «Уставные документы»
С локальными актами можно ознакомиться во вкладке «Сведения об образовательной организации» - «Документы» - «Локальные акты»
С учебными планами предпрофессиональных программ можно ознакомиться во вкладке «Сведения об образовательной организации» - «Образование» - «Учебные планы по дополнительным предпрофессиональным программам на 2016-2017 учебный год»